
 

 

ZARZĄDZENIE NR 195/VI/14 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie § 11 uchwały nr 155/XX/13 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na 2014 r., oraz art. 257, pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379) Wójt Gminy zarządza  

co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem  - 23.855.006,59 zł w tym dochody: 

a) majątkowe - 1.365.186,00 zł, 

b) bieżące - 22.489.820,59 zł. 

Plan wydatków ogółem  - 28.786.306,59 zł w tym wydatki: 

a) majątkowe - 9.688.165,00 zł, 

b) bieżące -19.098.141,59 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Kazimierz Dmochowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 2881



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 195/VI/14 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 r. 

 w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852    Pomoc społeczna  568 080,00  0,00  80 878,00  648 958,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  267 545,00  0,00  65 378,00  332 923,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  267 000,00  0,00  65 378,00  332 378,00 

  85295   Pozostała działalność  73 000,00  0,00  15 500,00  88 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  73 000,00  0,00  15 500,00  88 500,00 

 bieżące razem:  19 450 572,00  0,00  80 878,00  19 531 450,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  591 355,00  0,00  0,00  591 355,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  1 365 186,00  0,00  0,00  1 365 186,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  1 005 486,00  0,00  0,00  1 005 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2881



 
 Rodzaj zadania: Zlecone   

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 958 370,59  0,00  0,00  2 958 370,59 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  23 774 128,59  0,00  80 878,00  23 855 006,59 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
 1 596 841,00  0,00  0,00  1 596 841,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2881



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 195/VI/14 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

Plan wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

obsługa 

długu 

 na programy finansowane 

 udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz  

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  2282000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2282000  2282000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2282000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2282000  2282000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2881



 
  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 10  
Rolnictwo 

 i łowiectwo 

 przed zmianą  634696  139900  79900  0  79900  60000  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

 zmniejszenie  -341  -341  -341  0  -341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  341  341  341  0  341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  634696  139900  79900  0  79900  60000  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

  1010 

Infrastruktura 

wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

 przed zmianą  507996  13200  13200  0  13200  0  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

 zmniejszenie  -341  -341  -341  0  -341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  341  341  341  0  341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  507996  13200  13200  0  13200  0  0  0  0  0  494796  494796  0  0 

  4270 

 przed zmianą  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -341  -341  -341  0  -341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5659  5659  5659  0  5659  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 

 przed zmianą  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  341  341  341  0  341  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1541  1541  1541  0  1541  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852  Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1551653  1546653  941153  416273  524880  0  605500  0  0  0  5000  5000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  80878  80878  0  0  0  0  80878  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1632531  1627531  941153  416273  524880  0  686378  0  0  0  5000  5000  0  0 

  85214 

Zasiłki i pomoc  

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe 

 przed zmianą  367445  367445  445  0  445  0  367000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  65378  65378  0  0  0  0  65378  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  432823  432823  445  0  445  0  432378  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2881



 

  3110 

 przed zmianą  367000  367000  0  0  0  0  367000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  65378  65378  0  0  0  0  65378  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  432378  432378  0  0  0  0  432378  0  0  0  0  0  0  0 

  85295 
Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  132000  132000  0  0  0  0  132000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15500  15500  0  0  0  0  15500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  147500  147500  0  0  0  0  147500  0  0  0  0  0  0  0 

  3110 

 przed zmianą  132000  132000  0  0  0  0  132000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15500  15500  0  0  0  0  15500  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  147500  147500  0  0  0  0  147500  0  0  0  0  0  0  0 

 900  

Gospodarka 

komunalna 

 i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  4300812  1366785  1366785  138450  1228335  0  0  0  0  0  2934027  2934027  2044027  0 

 zmniejszenie  -370  -370  -370  0  -370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4300812  1366785  1366785  138450  1228335  0  0  0  0  0  2934027  2934027  2044027  0 

  90002 
Gospodarka 

odpadami 

 przed zmianą  616559  616559  616559  119300  497259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -370  -370  -370  0  -370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  616559  616559  616559  119300  497259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 

 przed zmianą  482259  482259  482259  0  482259  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -370  -370  -370  0  -370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  481889  481889  481889  0  481889  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  23455058  16048893  13968251  7377747  6590504  304000  1088935  681707  0  6000  7406165  7406165  2165486  0 

 zmniejszenie  -711  -711  -711  0  -711  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  81589  81589  711  0  711  0  80878  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  23535936  16129771  13968251  7377747  6590504  304000  1169813  681707  0  6000  7406165  7406165  2165486  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2881



 

Rodzaj zadania: Zlecone   

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

 do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 Wypłaty 

z tytułu 

 poręczeń i 

gwarancji 

 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 
 

2958370,59 

 

2958370,59 
 646490,59  186863  459627,59  0  2311880  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach 
 

2958370,59 

 

2958370,59 
 646490,59  186863  459627,59  0  2311880  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2881


		2014-08-12T14:17:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




